協賛店出店要領を必ずお読み下さい。

抽選会日時

抽選会会場

注意事項

　・代理人が抽選会に参加する場合は委任状が必要です。
　・欠席の場合は、事務局で代理抽選を行います
　・申込者数が募集区画数より少なかった場合は抽選会の中止、
　　ならびに出店決定通知等を送付いたします。

　⑤既存協賛店の申込は可能ですが、申込者数が募集区画数より多い場合は、

　　新規協賛店を優先いたしますのでご了承ください。

申込者数が募集区画数より多い場合は下記のとおり抽選会を行いますので、ご連絡いたします。

令和６年１２月１１日(　水　) 　　15：00～(時間厳守)

苫小牧市職員会館　３０４号室
（苫小牧市役所東側）

募集予定区画数(予定） 　若干数

申込先

〒053-0022　苫小牧市表町1丁目３番８号北海道新聞ビル１階

　第５９回苫小牧スケートまつり実行委員会事務局

　受託業者/株式会社北日本広告社苫小牧支社　　電話（０１４４）３６-７７５１

注意事項

　①電話での申込はできません。

　②暴力追放運動の観点から、警察において審査を行います。

　③同一事業所、団体及び個人等複数の申込はできません。

　④出店決定後は、原則辞退・権利譲渡等できません。

募集期間

　令和６年１１月２０日（水）～１２月４日（水）※土・日・祝除く　午前９時００分～午後５時まで

　所定の申込用紙に必要事項記入の上、期限までに持参または郵送（1２月４日必着）

  で提出してください。

提出書類

　①新規協賛店出店申込書

　②出店計画書

　③誓約書

　④電気・火器器具申請書

出店料

　１区画（タテ４ｍ×ヨコ６ｍ）電源１５Ａ1口付　　　２５，０００円（税込）

　　　※テント等は各自で用意していただきます。

　　　※電源増設１つ（１５Ａ１口付）につき３，０００円いただきます。

　　　※テント掲出の店名看板作成料として３，０００円いただきます。

　○ふれんどビルテナント棟３階「産業経済部観光振興課」

    ※苫小牧市観光振興課（とまこまいスケートまつり）ホームページからダウンロー ド可
　　https://www.city.tomakomai.hokkaido.jp/kankojoho/event/skatematsuri/59kai/

　○株式会社北日本広告社苫小牧支社

第５９回とまこまいスケートまつり

応募資格

　苫小牧市内に在住の方。

　　※市内に住所を有している個人又は団体

　　 　暴力団・反社会的勢力及びそれに従事する団体に属していないこと